РЕШИ:	

ОСТАВЯ В СИЛА Решение № 181 от 04. 02. 2020г., постановено по адм. дело № 1184/2019г. по описа на Административен съд – Благоевград.	
	ОСЪЖДА Б.Ж, ЕГН [ЕГН], [населено място],[адрес] да заплати на О. Б юрисконсултско възнаграждение в размер на 215 /двеста и петнадесет/ лева за касационното производство.	

Решението е окончателно.